
 

Wyk. Joanna DUSZYŃSKA 261-553-510  

Mińsk Mazowiecki, dnia 02.04.2021 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający zawiadamia, że w 

postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie 

przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. na: „Konserwację 

Strzelnicy Garnizonowej typu „A” w kompleksie K-0955 w Siedlcach będącej w administrowaniu 

23. Bazy Lotnictwa Taktycznego w Mińsku Mazowieckim” SPRAWA ZP/01/2021 

 

1. Ofertę najkorzystniejszą złożył Wykonawca: 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe LUX Janina i Bogusław Lejman Sp. J  

Ul. Szczecińska 18, 05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

Wyżej wymieniony Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia spełnia warunku udziału w 

postępowaniu, a jego oferta spełnia wymagania określone w SWZ, nie podlega odrzuceniu i otrzymała 

najwyższą liczbę punktów w ocenie ofert. 

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych  w dokumentach zamówienia. 

 

DOWÓDCA BAZY 

 

/-/ płk dypl. pil. Krzysztof STOBIECKI 

 

 


